

PAKA Entreprise ApS

Fægangsvej 41, Bønnerup Str., 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 06 50 97

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020.

Poul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAKA Entreprise ApS Fægangsvej 41 Bønnerup Str. 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 31 06 50 97
	Stiftet: 20. november 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 13. regnskabsår
Direktion	Poul Andersen, Fægangsvej 41, Bønnerup Str., 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af entrepriseopgaver vedr. skov- og landbrug samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	339.886	394.548
1 Personaleomkostninger	-79.515	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.450	-93.140
Andre driftsomkostninger	-80.250	-41.000
Resultat før finansielle poster	97.671	260.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.483	-56.595
Resultat før skat	49.188	203.813
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	49.188	203.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.188	203.813
Disponeret i alt	49.188	203.813

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.949	258.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.949</u>	<u>258.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.949</u>	<u>258.541</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	298.942
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>298.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.741	344.272
Andre tilgodehavender	42.500	54.171
Periodeafgrænsningsposter	<u>174.000</u>	<u>22.548</u>
Tilgodehavender i alt	<u>540.241</u>	<u>420.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>640.241</u>	<u>719.933</u>
Aktiver i alt	<u>744.190</u>	<u>978.474</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-177.527	-226.715
Egenkapital i alt	72.473	23.285
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	97.530	227.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.144	160.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	357.857	328.875
Anden gæld	86.186	238.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.717	955.189
 Gældsforpligtelser i alt	671.717	955.189
 Passiver i alt	744.190	978.474

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	-430.528	-180.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>203.813</u>	<u>203.813</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	-226.715	23.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.188</u>	<u>49.188</u>
	<u>250.000</u>	<u>-177.527</u>	<u>72.473</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	77.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u>79.515</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.483	56.595
	<u>48.483</u>	<u>56.595</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	569.249	647.249
Tilgang i årets løb	167.098	380.000
Afgang i årets løb	-562.976	-458.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>173.371</u>	<u>569.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-310.708	-462.891
Årets afskrivninger	-31.639	-63.517
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	272.925	215.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-69.422</u>	<u>-310.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>103.949</u>	<u>258.541</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	100 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	104 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 127.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 239. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 22 og 58 måneder og en samlet restydelse på t.kr. 859.

Selskabet har ikke andre garanti- eller eventualforpligtelser.
